様式第１号

令和 　 年　　月　　日

大衡村教育委員会
教育長　丸田　浩之　殿

住　所
申請者　団体名
氏　名
平　林　会　館　使　用　申　込　書
　平林会館に係る諸規定を遵守し，下記のとおり使用したいので許可くださるようお願いします。

記

	使用日時
	令和 　 年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

令和 　 年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

令和 　 年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分
令和 　 年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

令和 　 年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

令和 　 年　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分～午前・午後　　時　　分

	使用目的

	使用室名

及び設備
	第２研修室，第３研修室，娯楽室　，遊　戯　室，
料理講習室，視聴覚室，創作室，大集会室

	参集人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用責任者
	　　連絡先電話（　　）　　－

	備考
	※大集会室　テーブル・椅子の使用
・使用する　　　　テーブル　　　台・椅子　　　　脚
・使用しない

	処理事項
	課　長
	課長補佐
	副館長
	係　員
	許可決定
	使　用　料

	円